
     
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362  
E-mail:lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 
AL SITO ISTITUZIONALE 

- Albo on line –  
- Sez. Amm.ne Trasparente - 

AGLI ATTI  
 
Oggetto: Determina affidamento servizio noleggio bus con conducente per  
              USCITE DIDATTICHE ½ giorni a.s. 2018/2019. 
              CIG:n. Z3C25989E3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA              la propria determina n. 9253 del 17/11/2018; 
CONSIDERATA la Ns. richiesta di preventivo di spesa prot. 9257 del 17/11/2018  
                      per servizio noleggio bus USCITE DIDATTICHE ½ giorni a.s. 2018/19  
                      inoltrata alle ditte autoservizi di trasporto: 

� Autoservizi Cazzaniga Silvestro S.A.S. di Cazzaniga Angelo L. & C. 
� Linee Lecco Spa 
� Spreafico Srl 

VISTO             il D.L.gs. n. 50/2016 e s.m.i;  
VISTO             il prospetto comparativo ed il verbale di aggiudicazione redatto   
                      dal seggio di gara in data 27/11/2018 che propone l’aggiudicazione 
                      del servizio alle Ditte: 

� Autoservizi Cazzaniga Silvestro S.A.S. di Cazzaniga Angelo L. & C. 
� Linee Lecco Spa 
� Spreafico Srl 

                       per  offerta singolarmente più bassa; 
CONSIDERATO che il Liceo Classico Statale “A. Manzoni” di Lecco si riserva il  
                      diritto di procedere all’accertamento dei requisiti tecnici e  
                      professionali e alla verifica di quanto dichiarato nella  
                      documentazione presentata dalle Ditte 

� Autoservizi Cazzaniga Silvestro S.A.S. di Cazzaniga Angelo L. & C. 
� Linee Lecco Spa 
� Spreafico Srl 

                     ai sensi degli artt. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004  n. 445; 
RITENUTO      di dover procedere all’aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi;  
 
 

DETERMINA 
 
 

il servizio di noleggio bus per Progetto USCITE DIDATTICHE ½ GIORNI  a.s. 
2018/2019. è aggiudicato alle Ditte: 
 

� Autoservizi Cazzaniga Silvestro S.A.S. di Cazzaniga Angelo L. & C. 
� Linee Lecco Spa 
� Spreafico Srl 
 

 
come di seguito specificato: 
 
 

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009564 - 01/12/2018 - D6 - U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009564 - 01/12/2018 - D6 - U



SPREAFICO srl LINEE LECCO CAZZANIGA sas 
12/04/2019 Piani di 
Bobbio  

24/01 /2019 Piani di 
Bobbio 15/12/2018 Erba  

25/03/2019 Torino  14-15/02/2019 Bologna 23/01/2019 Elfo Milano 
02/04 /2019Torino  28/03/2019 Padova  23/03/2019 Orio Bg. 
 09/04/2019 Valchiavenna  28/03/2019 Orio Bg.  
 11/04/2019 Pavia  02/04/2019 Bescia 

 11/04/2019 Torino  
09/05/2019 Monte 
Tamaro  

 12/04/2019 Torino  16/05/2019 Albavilla 
 09/05/2019 Ossana    
 21/05/2019 Ossana    
 23/05/2019 Cusmibio Mi    

 
 
 
 
Il presente provvedimento è  reso pubblico sul sito istituzionale  
http://www.liceomanzonilecco.gov.it  - Albo on line -  e - Sez. Amministrazione 
Trasparente- Provvedimenti Dirigente. 
 
   Il Dirigente Scolastico 
   Giovanni Rossi 

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009564 - 01/12/2018 - D6 - U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009564 - 01/12/2018 - D6 - U


		2018-12-01T11:44:44+0100
	ROSSI GIOVANNI




